
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Głownie do podjęcia działań celem realizacji zadania pn.: „Głowno – miasto ogrodów 

przyjaznych naturze” 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Jackowi Skwierczyńskiemu – Dyrektorowi 

Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie do realizacji zadania pn.: „Głowno – miasto 

ogrodów przyjaznych naturze”, w oparciu o zapisy umowy nr 5/IIIK/PF/2024 z dnia 12 marca 

2024 r. zawartej z Województwem Łódzkim, w tym: 

1) Uzyskania wszelkich wymaganych przepisami prawa uzgodnień, decyzji i pozwoleń 

na realizację zadania. 

2) Dokonywania zakupu usług lub dostaw na potrzeby realizacji zadania na zasadach 

określonych w przepisach o zamówieniach publicznych w imieniu i na rzecz Gminy Miasta 

Głowno, wraz z zawieraniem umów w imieniu Gminy Miasta Głowno; 

3) Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadania; 

4) Dokonywania odbiorów prac; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie.   

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


